

Ciechanów, 04.06.2014 r.

Or. 272.7.2014 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na: „część I - serwera z oprogramowaniem, pamięci sieciowej i zasilacza awaryjnego, część II – kopiarek cyfrowych, część III - urządzenia do zabezpieczania dostępu do Internetu, część IV - komputerów i laptopów z oprogramowaniem oraz innego sprzętu komputerowego”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 907 ze zm.), w związku z wpływieniem w dniu 14.05.2014 r. do Zamawiającego – Starostwa Powiatowego w Ciechanowie – wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu na „część I - serwera z oprogramowaniem, pamięci sieciowej i zasilacza awaryjnego, część II – kopiarek cyfrowych, część III - urządzenia do zabezpieczania dostępu do Internetu, część IV - komputerów i laptopów z oprogramowaniem oraz innego sprzętu komputerowego”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytania dotyczą części III „urządzenia do zabezpieczania dostępu do Internetu”

Pytanie

3.c Czy zamawiający dopuszcza wymianę urządzenia na inne, które już u niego pozostanie zamiast zastępczego? (nbd).

Odpowiedź

Tak. Zamawiający przewidział taką możliwość określając warunki SIWZ. W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt. 3c) opisu III części zamówienia zapisano: „Jeżeli uszkodzone urządzenie nie będzie naprawione, Wykonawca dostarczy nowe, spełniające parametry i cechy opisane w SIWZ oraz skonfiguruje je wg. wytycznych Zamawiającego”.

Pytanie

3.c: Czy zamawiający będzie wykonywał okresowe archiwizowanie konfiguracji urządzenia czy ma być ona odtworzona od zera po awarii?

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje sporządzania przez Wykonawcę archiwizacji konfiguracji a jedynie jej wgranie po uprzednim dostosowaniu („Wykonawca będzie dostosowywał i przenosił konfiguracje poszczególnych urządzeń przy każdej zamianie” – pkt. 3c opisu III części zamówienia w załączniku nr 1 do SIWZ).

Pytanie

6.f: Czy zamawiający dopuszcza filtrowanie plików na podstawie typów MIME zgłaszanych przez serwer zamiast ich typów / zawartości?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający żąda filtrowania plików na podstawie ich faktycznej zawartości.

Pytanie

9: Czy zamawiający dopuszcza obsługę IPv6 w trybie pass-through?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści taką obsługę IPv6, aby za pośrednictwem urządzenia był możliwy dostęp do Internetu IPv6.

Pytanie:

9c: Czy zamawiający dopuszcza usługi OSPF zamiast QSPF? (ewentualnie czy był to błąd drukarski?)

Odpowiedź:

Ten zapis należy rozumieć jako OSPF.


S T A M O S T A
Sławomir Morawski